
Údaje platné ke dni: 3. října 2024 03:54 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka B 5238

Datum vzniku a zápisu: 3. března 1998
Spisová značka: B 5238 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: HAPPY END CZ, a.s.
Sídlo: Jankovcova 1603/47a, Holešovice, 170 00 Praha 7
Identifikační číslo: 256 49 761
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

výroba a kompletace požárních, havarijních a adsorpčních
prostředků (vyjma činností uvedených v příloze 1-2 živnost.
zákona)
školící a konzultační činnost v oblasti ekologie
organizačně-ekonomické poradenství
marketing, propagace, reklama
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
Technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

   Ing. MILAN RICHTER , dat. nar. 26. února 1964
Tusarova 1179/37, Holešovice, 170 00 Praha 7
Den vzniku funkce: 25. května 2021
Den vzniku členství: 25. května 2021

člen představenstva:
   DAVID LOŠŤÁK , dat. nar. 22. března 1982

Na zástřelu 1109/22, Střešovice, 169 00 Praha 6
Den vzniku členství: 23. května 2023

člen představenstva:
   ŠTĚPÁN ELLEDER , dat. nar. 31. března 1974

Na vyhlídce 827/52, Prosek, 190 00 Praha 9
Den vzniku členství: 23. května 2023

Počet členů: 3
Způsob jednání: Za Společnost jedná a Společnost navenek zastupuje každý člen představenstva 

samostatně.
Prokura:

 ROMAN ŠILHA , dat. nar. 2. září 1980
Řipská 1432/2, Vinohrady, 101 00 Praha 10

 ONDŘEJ SOBIČKA , dat. nar. 5. prosince 1976
Janáčkovo nábřeží 139/57, Malá Strana, 150 00 Praha 5
Prokurista je oprávněn zastupovat společnost samostatně v rozsahu svého 
zmocnění. Prokurista není oprávněn zcizit nebo zatížit nemovitou věc.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

   LYDIE ELLEDEROVÁ , dat. nar. 13. dubna 1973



oddíl B, vložka 5238

Údaje platné ke dni: 3. října 2024 03:54 2/2

Na vyhlídce 827/52, Prosek, 190 00 Praha 9
Den vzniku funkce: 25. listopadu 2020
Den vzniku členství: 25. listopadu 2020

člen dozorčí rady:
   Ing. IVAN RICHTER , dat. nar. 2. května 1998

Tusarova 1179/37, Holešovice, 170 00 Praha 7
Den vzniku členství: 25. května 2021

člen dozorčí rady:
   EVA RICHTEROVÁ , dat. nar. 31. května 1967

Tusarova 1179/37, Holešovice, 170 00 Praha 7
Den vzniku členství: 23. května 2023

Počet členů: 3
Akcie:

142 ks akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 10 000,- Kč
12 ks akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 90 000,- Kč

Základní kapitál: 2 500 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.


	Výpis

		2024-10-03T06:14:47+0200




